
Website: http://kmaked.pde.sch.gr 
 

            
 
   
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Θεσσαλονίκη, 
Αριθμ. πρωτ.: 

01-08-2024 
14492 

 
 
 
 
  
  
  
        ΑΠΟΦΑΣΗ 
  
  
  
  
  
 

 

 
  
 
Θέμα: 4η Τροποποίηση της Απόφασης 14609/18-08-2021 του Αναπληρωτή 
Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: «Ίδρυση Σχολικών 
Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της Περιφερειακής Δ/νσης Π/θμιας και 
Δ/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας» 

 
Ο   Περιφερειακός Διευθυντής  

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 
 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136 τ. Α’/03-08-2021) με θέμα: 

«Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 
2. Την αριθμ. πρωτ. 101406/ΓΔ4/17-08-2021 (ΦΕΚ 3842/Β΄/18-08-2021-

ΑΔΑ:ΩΖΦ46ΜΤΛΗ-6ΩΧ) Υπουργική Απόφαση «Κατανομή των θέσεων ΠΕ23-
Ψυχολόγων και ΠΕ30-Κοινωνικών Λειτουργών για τη στελέχωση των Ε.Δ.Υ. στα 
Κέντρα Διεπιστημονικής, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) 

3. Τις διατάξεις του Νόμου 3699/2008 (ΦΕΚ 199 τ. Α΄/02-10-2008), με θέμα: «Ειδική 
Αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α.  
(ΦΕΚ 1340 τ. Β΄/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και 
Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και 
ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Τη με αριθμ. πρωτ. 134960/Δ3/22-10-2021 (ΦΕΚ 5009/τ.Β’/27-10-2021) Υ.Α. με 
θέμα: «Ενιαίος κανονισμός λειτουργίας των Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής 
Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) και των Επιτροπών Διεπιστημονικής Υποστήριξης (Ε.Δ.Υ.) των 
σχολικών μονάδων της γενικής και επαγγελματικής εκπαίδευσης και καθορισμός 
των ιδιαίτερων καθηκόντων των μελών αυτών» 

6. Τη με αρ. πρωτ. 19406/09-07-2024 εισήγηση της Δ/νσης Α/θμιας Εκπαίδευσης 
Ανατολικής Θεσ/νίκης. 

7. Τη με αρ. πρωτ.2012/05-07-2024 εισήγηση της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης  Κιλκίς 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Π/ΘΜΙΑΣ & Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
& ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α’ ΔΙΟΙΚΗΤΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  
----- 

 
 

  

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Τάνια Τσιακίρη 
Τηλέφωνο: 2310 474839 
Ιστοσελίδα: www.kmaked.gr 
E-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
  

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
http://www.kmaked.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: ΨΙΔΠ46ΝΚΠΔ-7ΗΦ



Website: http://kmaked.pde.sch.gr 
 

2 

8. Τη με αρ. πρωτ. 12078/09-07-2024 εισήγηση της Δ/νσης Α/θμιας Εκπαίδευσης 
Δυτικής  Θεσ/νίκης. 

9. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη από τον Κρατικό Προϋπολογισμό από την 
ίδρυση των Σ.Δ.Ε.Υ. 

10. Τη με αρ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Υπουργική Απόφαση, με θέμα: 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3). 

11. Τη με αρ. πρωτ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα: 
«Ορισμός αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: 
66ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Τροποποιούμε την με αριθμ. πρωτ. 14609/18-08-2021 Απόφαση του  Αναπληρωτή 
Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας, με θέμα: «Ίδρυση Σχολικών Δικτύων 
Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της Περιφερειακής Δ/νσης Π/θμιας και Δ/θμιας 
Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας»,(όπως τροποποιήθηκε με τις Αποφάσεις 14707/20-08-
2021, 14598/02-09-2022, 15900/08-08-2023) ως προς: 

• τα 3ο, 5ο,10ο, 11ο, 14ο, 19ο, 20ο,  21ο Σ.Δ.Ε.Υ. του 1ου ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Α΄ Θεσ/νίκης  

• το 4ο Σ.Δ.Ε.Υ. του ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Κιλκίς. 

• το 4ο Σ.Δ.Ε.Υ. του 1ου ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Β΄ Θεσσαλονίκης. 
 
Τα Σχολικά Δίκτυα Εκπαιδευτικής Υποστήριξης Κεντρικής Μακεδονίας διαμορφώνονται ως 
εξής:  
 

Σ.Δ.Ε.Υ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ-ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 1ο Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Α/Α Σ.Δ.Ε.Υ. ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ  ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 
1ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΣΤΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

1 3ο Δ.Σ. ΕΠΑΝΟΜΗΣ  

2 1ο Δ.Σ. ΕΠΑΝΟΜΗΣ  

3 3ο Ν/ΓΕΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

5 2ο Δ.Σ. ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

2 
2ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

1 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

2 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

3 1ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

4 2ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

5 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

3 
3ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΔΗΜΟΥ 

ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ 

1 Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΚΕΡΑΣΙΑΣ 

2 Δ.Σ. ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ 

3 Ν/ΓΕΙΟ ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ   

4 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ  ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

5 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΕΡΑΣΙΑΣ 

4 
4ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

2ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΣΤΗΝ ΕΛΕΠΑΠ 

1 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ 

2 2ο Δ.Σ. ΠΕΡΑΙΑΣ 

3 Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 

4 Δ.Σ. ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 

5 4ο Δ.Σ. ΠΕΡΑΙΑΣ 

5 
5ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΚΩΦΩΝ-

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

1 7ο Ν/ΓΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ 

2 1ο Δ.Σ. ΠΕΡΑΙΑΣ 

3 3ο Δ.Σ. ΠΕΡΑΙΑΣ 

4 5ο Δ.Σ. ΠΕΡΑΙΑΣ  

   5 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΙΔΠ46ΝΚΠΔ-7ΗΦ



Website: http://kmaked.pde.sch.gr 
 

3 

 

6 
6ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

3ο ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ 
ΚΩΦΩΝ-

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

1 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ 

2 Δ.Σ. ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

3 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

4 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ  

5 1ο Ν/ΓΕΙΟ Ν. ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

7 
7ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ ΣΤΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

1 Δ.Σ. ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

2 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

3 ΕΠΑ.Λ. ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

4 1ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 

5 3ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 

8 
8ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

1ο Ε.Ε.Ε.ΕΚ. 
ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΣΤΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑ 

1 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

2 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

3 3ο Δ.Σ. ΘΕΡΜΗΣ-ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

4 5ο Δ.Σ. ΘΕΡΜΗΣ-ΤΡΙΑΔΙΟΥ 

5 2ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 

9 
9ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

2ο Ε.Ε.Ε.ΕΚ. 
ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΣΤΗΝ 

ΠΥΛΑΙΑ 

1 1ο Δ.Σ. ΘΕΡΜΗΣ 

2 3ο Ν/ΓΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

3 5ο Ν/ΓΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 

4 4ο Δ.Σ. ΘΕΡΜΗΣ 

5 2ο Δ.Σ. ΘΕΡΜΗΣ 

10 
10ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
1ο Ε.Ε.Ε.ΕΚ. 

ΘΕΡΜΗΣ  

1 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ ΣΤΟΝ ΤΡΙΛΟΦΟ 

2 1ο Δ.Σ. ΤΡΙΛΟΦΟΥ 

3 2ο Δ.Σ. ΤΡΙΛΟΦΟΥ 

4 Δ.Σ. ΚΑΤΩ ΣΧΟΛΑΡΙΟΥ 

5 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ ΣΧΟΛΑΡΙΟΥ 

11 
11ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

2ο ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
(ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΣΤΟ ΝΈΟ ΡΥΣΙΟ 

1 Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

2 Δ.Σ. ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ  

3 Δ.Σ. ΤΑΓΑΡΑΔΩΝ 

4 Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ  

5 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

12 
12ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

1ο ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΣΤΗΝ ΕΛΕΠΑΠ 

1 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ 

2 1ο Δ.Σ. ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ 

3 2ο Δ.Σ. ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ 

4 2ο Δ.Σ. ΚΑΡΔΙΑΣ  

5 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΡΔΙΑΣ 

13 
13ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΓΙΑ 

ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 
ΑΥΤΙΣΜΟ  

1 2ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

2 4ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

3 5ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

4 9ο Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΙΔΠ46ΝΚΠΔ-7ΗΦ



Website: http://kmaked.pde.sch.gr 
 

4 

5 13ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

 

14 
14ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

4ο ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΤΟ ΙΔΡΥΜΑ ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1 8ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

2 18ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

3 6ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

4 12ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ   

5 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

15 
15ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΤΗΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 

1 12ο Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

2 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

3 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

4 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

5 10ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

16 
16ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

1ο ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
(ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

1 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

2 1ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

3 20ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

4 23ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

5 3ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

17 
17ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

6ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΤΟ ΙΔΡΥΜΑ ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1 7ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

2 17ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

3 18ο Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

4 9ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  

5 11ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

18 
18ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
& ΛΥΚΕΙΟ ΚΩΦΩΝ-

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ  

1 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

2 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

3 1ο Δ.Σ. ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

4 2ο Δ.Σ. ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ  

5 Δ.Σ. ΕΞΟΧΗΣ 

19 
19ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΓΙΑ 

ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 
ΑΥΤΙΣΜΟ 

1 2ο Δ.Σ. ΠΥΛΑΙΑΣ 

2 4ο Δ.Σ. ΠΥΛΑΙΑΣ 

3 5ο Δ.Σ. ΠΥΛΑΙΑΣ 

4 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ 

5 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ 

20 
20ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

10ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΤΗΝ ΠΥΛΑΙΑ  
2 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ  
3 1ο Δ.Σ. ΠΥΛΑΙΑΣ   
4 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΝΟΡΑΜ,ΑΤΟΣ 

5 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΙΔΠ46ΝΚΠΔ-7ΗΦ



Website: http://kmaked.pde.sch.gr 
 

5 

21 

21ο 
Σ.Δ.Ε.Υ. 

ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
& ΛΥΚΕΙΟ ΣΤΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

2 Δ.Σ. ΧΟΡΤΙΑΤΗ  

 

3 3ο Δ.Σ. ΠΥΛΑΙΑΣ 

4 7ο Ν/ΓΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ 

   5 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

 
 

Σ.Δ.Ε.Υ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ-ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 2ο Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Α/Α Σ.Δ.Ε.Υ. ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ  ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 
22ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
4ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 61ο Ν/ΓΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 50ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 51ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4  55ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

5 45ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 
23ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
10ο ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 37ο Ν/ΓΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 66ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 63ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4  59ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

5 67ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 
24ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

11ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΤΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 

1 63ο Ν/ΓΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 34ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 37ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

5 41ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 
25ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΤΗ ΣΧΟΛΗ 
ΤΥΦΛΩΝ 

1 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 1ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 94ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 27ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

5 109ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 
26ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
1ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 3ο Ν/ΓΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 88ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 4ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4  67ο Ν/ΓΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

5 89ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 
27ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
3ο Δ.Σ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 3ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 17ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΙΔΠ46ΝΚΠΔ-7ΗΦ



Website: http://kmaked.pde.sch.gr 
 

6 

3 93ο Ν/ΓΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 87ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 5ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7 
28ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
90ο Δ.Σ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 90ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 7ο Ν/ΓΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 8ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 81ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

5 77ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

8 
29ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
2ο ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 4ο Ν/ΓΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 9ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 11ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

5 14ο Ν/ΓΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 
30ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
1ο Ε.Ε.Ε.ΕΚ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

1 23ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ 

3 10ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 21ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 105ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10 
31ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

1 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

2 29ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 79ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 25ο Ν/ΓΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

5 17ο Ν/ΓΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 
32ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
16ο Δ.Σ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 16ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 76ο Ν/ΓΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 15ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 69ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

5 20ο Ν/ΓΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12 
33ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
92ο Δ.Σ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

1 92ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

2 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

3 30ο ΓΕ.Λ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 107ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 16ο Ν/ΓΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 
34ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

11ο ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΤΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΧΕΠΑ 

1 19ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 81ο Ν/ΓΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 72ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 56ο Ν/ΓΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 101ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 
35ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

5ο ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ 
ΣΤΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

1 43ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 2ο ΓΕ.Λ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 31ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΙΔΠ46ΝΚΠΔ-7ΗΦ



Website: http://kmaked.pde.sch.gr 
 

7 

4 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 2ο Δ.Σ. ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

15 
36ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
25ο Δ.Σ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 25ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 24ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 26ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 100ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 55ο Ν/ΓΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

16 
37ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
1ο Δ.Σ. ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

1 1ο Δ.Σ. ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

2 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

3 24ο ΓΕ.Λ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 13ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17 
38ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

12ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΣΤΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΧΕΠΑ 

1 21ο Ν/ΓΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 30ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 28ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 1ο Δ.Σ. ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 

5 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 

18 
39ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

9ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΣΤΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 

1 1ο Δ.Σ. ΦΙΛΥΡΟΥ   

2 3ο Ν/ΓΕΙΟ ΦΙΛΥΡΟΥ 

3 2ο Δ.Σ. ΦΙΛΥΡΟΥ   

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΥΡΟΥ 

5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ 

Σ.Δ.Ε.Υ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ-ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 1ο Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 Α/Α Σ.Δ.Ε.Υ. 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

 1 
1ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
13ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 12ο Δ.Σ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

2 4ο Δ.Σ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

3 4ο Δ.Σ. ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

4 Δ.Σ. ΔΡΥΜΟΥ 

5 Δ.Σ. ΛΗΤΗΣ 

 2 
2ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
3ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 1ο Δ.Σ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

2 2ο Δ.Σ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

3 2ο Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ 

4 30ο Ν/ΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

5 8ο Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ 

3  
3ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΠΕΥΚΩΝ 

1 3ο Δ.Σ. ΣΥΚΕΩΝ 

2 10ο Δ.Σ. ΣΥΚΕΩΝ 

3 4ο Δ.Σ. ΠΕΥΚΩΝ 

4 6ο Δ.Σ. ΣΥΚΕΩΝ 

5 7ο Δ.Σ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΙΔΠ46ΝΚΠΔ-7ΗΦ



Website: http://kmaked.pde.sch.gr 
 

8 

 4 
4ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

ΕΙΔΙΚΟ ΙΝΣΤ. 
ΑΝΑΠΤΥΞ. 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
(3ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΓ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ) 

1 14ο Δ.Σ. ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

2 2ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 

3 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

4 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 

5 6ο Δ.Σ. ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

 

5 
 5ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ  
ΙΝ.Α.Α. 

1 2ο ΓΕ.Λ. ΣΥΚΕΩΝ 

2 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

3 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

4 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

5 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 

6 
 6ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
Ε.Ε.Ε.ΕΚ. 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

1 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

2 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

3 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 

4 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΞΙΟΥ 

7 
 7ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

1 2ο ΕΠΑ.Λ. ΕΥΟΣΜΟΥ 

2 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

3 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

4 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 

5  ΓΕ.Λ. ΠΕΥΚΩΝ 

 
Σ.Δ.Ε.Υ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ-ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. 2ο Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Α/Α Σ.Δ.Ε.Υ. 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 8ο Σ.Δ.Ε.Υ. 
5ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2 13ο Δ.Σ. ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

3 3ο Δ.Σ. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

4 3ο Δ.Σ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

5 4ο Δ.Σ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2 9ο Σ.Δ.Ε.Υ. 
5ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΓ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 1ο Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

2 1ο Δ.Σ. ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

3 5ο Ν/ΓΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

4 Δ.Σ. ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 

5 Δ.Σ. ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ 

 3 
10ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

1 1ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

2 1ο Δ.Σ. ΣΙΝΔΟΥ 

3 Δ.Σ. ΓΕΦΥΡΑΣ 

4 Δ.Σ. ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ 

5 Δ.Σ. ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

 4 
11ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΛΑΓΚΑΔΑ 

(ΛΟΦΙΣΚΟΣ) 

1 1ο Δ.Σ. ΛΑΓΚΑΔΑ 

2 2ο Δ.Σ. ΛΑΓΚΑΔΑ 

3 Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

4 Δ.Σ. ΑΣΣΗΡΟΥ 

5 Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑΡΟΥ 

 5 
12ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΓ ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

1 1ο Δ.Σ. ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

2 1ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΙΔΠ46ΝΚΠΔ-7ΗΦ



Website: http://kmaked.pde.sch.gr 
 

9 

4 2ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

5 Δ.Σ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 

 

 6 
13ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΓ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 

(ΛΟΦΙΣΚΟΣ) 

1 2ο Δ.Σ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥ 

2 Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ 

3 Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ 

4 Δ.Σ. ΛΑΓΥΝΩΝ 

5 Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΜΑΔΥΤΟΥ 

7 
 14ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΠΑΥΛΟΥ 

ΜΕΛΑ 

1  2ο ΓΕ.Λ. ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

2 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

3 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

4 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 

5 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΧΟΥ 

8 
 15ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

1 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

2 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

3 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

5  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

9 
 16ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

1 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

2 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

4 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

5 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Σ.Δ.Ε.Υ. ΗΜΑΘΙΑΣ-ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΗΜΑΘΙΑΣ 
Α/Α Σ.Δ.Ε.Υ. ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ  ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 
1ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

1 "ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ"- 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ  

2 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

3 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

4 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

5 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

2 
2ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ-Λ. 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

1 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

2 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ -  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 

3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΓΙΝΑΣ - "ΜΑΝΟΛΗΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ" 

4 1ο ΕΠΑ.Λ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

5  ΦΙΛΙΠΠΕΙΟ -1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ  

3 
3ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

1 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 

2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΠΑΝΟΥ 

3 1ο ΕΠΑ.Λ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

4 1ο ΓΕ.Λ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

5 2ο ΓΕ.Λ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

4 
4ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΟΥΣΑΣ - 
ΛΑΠΠΕΙΟ 

1 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ - ΛΑΠΠΕΙΟ 

2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ- Λ.Τ 

3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

4 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 

5 
9ο  Δ.Σ. ΝΑΟΥΣΑΣ-ΘΑΛΕΙΑ ΣΑΜΑΡΑ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΙΔΠ46ΝΚΠΔ-7ΗΦ



Website: http://kmaked.pde.sch.gr 
 

10 

 

5 
5ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
Ε.Ε.Ε.ΕΚ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1 ΓΕ.Λ. ΠΛΑΤΕΟΣ ΚΟΡΥΦΗΣ  

2 2ο ΓΕ.Λ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

3 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ 

5 ΕΠΑ.Λ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

6 
6ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ 

3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

4 1ο ΓΕ.Λ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 

7 
 7ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

1 1ο Δ.Σ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

2 4ο Δ.Σ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

3 6ο Δ.Σ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

4 7ο Δ.Σ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

5 2ο ΔΣ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

8 
8ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 

1 3ο Δ.Σ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

2 5ο Δ.Σ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

3 8ο Δ.Σ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

4 9ο Δ.Σ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

5 10ο Δ.Σ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

9 
9ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

1 1ο Δ.Σ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

2 6ο Δ.Σ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

3 7ο Δ.Σ. ΝΑΟΥΣΑΣ 

4 Δ.Σ. ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 

5 Δ.Σ. ΜΟΝΟΣΠΙΤΩΝ - ΧΑΡΙΕΣΣΑΣ 

10 
10ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
2ο Δ.Σ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1 1ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

2 3ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

3 6ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

4 6ο Ν/ΓΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

5 2ο Δ.Σ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

11 
11ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

1 1ο Δ.Σ. ΜΕΛΙΚΗΣ 

2 Δ.Σ. ΑΓΚΑΘΙΑΣ-ΚΥΨΕΛΗΣ 

3 Δ.Σ. ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ-ΑΡΑΧΟΥ 

4 Δ.Σ. ΞΕΧΑΣΜΕΝΗΣ - ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

5 Δ.Σ. ΠΛΑΤΕΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

 

Σ.Δ.Ε.Υ. ΚΙΛΚΙΣ-ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΚΙΛΚΙΣ 

Α/Α Σ.Δ.Ε.Υ. 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 
 1ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

1 7ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 

2 3ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 

3 2ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 

4 4ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 

5 Δ.Σ. Ν. ΣΑΝΤΑΣ 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΙΔΠ46ΝΚΠΔ-7ΗΦ



Website: http://kmaked.pde.sch.gr 
 

11 

2 
 2ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΙΛΚΙΣ 

1 1ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 

2 5ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 

3 6ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 

4 8ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 

5 9ο Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ 

3 
 3ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

1 2ο Δ.Σ. ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

2 Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 

3 Δ.Σ. ΕΥΡΩΠΟΥ 

4 1ο Δ.Σ. ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

5 2ο Δ.Σ. ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

4 
 4ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

1 1ο Δ.Σ. ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

2 2ο Δ.Σ. ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

3 3ο Δ.Σ. ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

4 Δ.Σ. ΚΑΜΠΑΝΗΣ 

5 1ο Δ.Σ. ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ 

5 
 5ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΚΙΛΚΙΣ  

1 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ  

2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ  ΑΓΙΟΝΕΡΙΟΥ 

3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΑΜΠΑΝΗ 

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Σ.Σ. ΜΟΥΡΙΩΝ  

5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ  

6 
 6ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. ΚΙΛΚΙΣ  

1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ  

2 ΓΕ.Λ. ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ  

3 ΕΠΑ.Λ. ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ  

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΡΩΠΟΥ  

5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ  

 
 

 
 

Σ.Δ.Ε.Υ. ΠΕΛΛΑΣ-ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΠΕΛΛΑΣ 
 

Α/Α Σ.Δ.Ε.Υ. ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ  ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 
1ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
Ε.Ε.Ε.ΕΚ. 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

1 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

2 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

3 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ 

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΛΛΑΣ 

5 1ο ΓΕ.Λ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

2 
2ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
1ο ΕΠΑΛ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

1 1ο ΕΠΑ.Λ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

2 2ο ΕΠΑ.Λ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

3 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

4  3ο ΓΕ.Λ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

5 Δ.Σ. ΠΕΝΤΑΠΛΑΤΑΝΟΥ 

3 
3ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

1 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ 

2 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ 

3 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ 

4  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. ΑΡΝΙΣΣΑΣ 

5  Δ.Σ. ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΟΥ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΙΔΠ46ΝΚΠΔ-7ΗΦ



Website: http://kmaked.pde.sch.gr 
 

12 

4 
4ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
1ο ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 

1 1ο ΕΠΑ.Λ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

2 1ο ΓΕ.Λ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

3 2ο ΓΕ.Λ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

4 ΓΕ.Λ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

5 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

5 
5ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

1 1ο ΕΠΑ.Λ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

2 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

3 ΓΕ.Λ. ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ 

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΟΥΣΤΑΝΗΣ 

5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΚΑΡΠΗΣ 

6 
6ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. 

ΣΚΥΔΡΑΣ 

1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΥΔΡΑΣ 

2 ΓΕ.Λ. ΣΚΥΔΡΑΣ 

3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΗΣ 

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΑΒΗΣΣΟΥ 

5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ 

7 
7ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΕΑΕ ΕΔΕΣΣΑΣ 

1 Δ.Σ. ΓΑΛΑΤΑΔΩΝ 

2 2ο Δ.Σ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

3 6ο Δ.Σ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

4 8ο Δ.Σ. ΕΔΕΣΣΑΣ 

5 1ο Δ.Σ. ΣΚΥΔΡΑΣ 

8 
8ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

1 1ο Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

2 2ο Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

3 5ο Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

4 6ο Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

5 10ο Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

9 
9ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
7ο Δ.Σ. 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

1 7ο Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

2 3ο Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

3 4ο Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

4 8ο Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

5 11ο Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

10 
10ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
3ο Δ.Σ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

1 3ο Δ.Σ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

2 1ο Δ.Σ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

3 2ο Δ.Σ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

4 4ο Δ.Σ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

5 Δ.Σ. ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΙΔΠ46ΝΚΠΔ-7ΗΦ



Website: http://kmaked.pde.sch.gr 
 

13 

 
 

Σ.Δ.Ε.Υ. ΠΙΕΡΙΑΣ-ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΠΙΕΡΙΑΣ 
Α/Α Σ.Δ.Ε.Υ. ΚΕΝΤΡΟ ΣΤΗΡΙΞΗΣ  ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 
 1ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1 4ο Δ.Σ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

2 1ο Δ.Σ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3 2ο Δ.Σ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4 12ο Δ.Σ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

5 15ο Δ.Σ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

2 
2ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1 14ο Δ.Σ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

2 10ο Δ.Σ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3 11ο Δ.Σ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4 13ο Δ.Σ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

5 Δ.Σ. ΚΟΡΙΝΟΥ 

3 
3ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1 9ο Δ.Σ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

2 3ο Δ.Σ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3 6ο Δ.Σ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4 19ο Δ.Σ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

5 Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ 

4 
4ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
Ε.Ε.Ε.ΕΚ. 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

2 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΝΙΟΥ 

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 

5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

5 
5ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

2 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΝΤΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑΣ 

6 
6ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

2 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

4 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΥΓΙΑΛΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 

 
 

Σ.Δ.Ε.Υ. ΣΕΡΡΩΝ-ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΣΕΡΡΩΝ 

Α/Α Σ.Δ.Ε.Υ. 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 
1ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 

1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ 

2 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

3 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

4 25ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

5 20ο Δ.Σ. ΣΕΡΡΩΝ 

2 
2ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

1 Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 

2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 

3 18ο Δ.Σ. ΣΕΡΡΩΝ 

4 3ο Δ.Σ. ΣΕΡΡΩΝ 

5 2ο Δ.Σ. ΣΕΡΡΩΝ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΙΔΠ46ΝΚΠΔ-7ΗΦ



Website: http://kmaked.pde.sch.gr 
 

14 

3 
3ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

1 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΑ 

2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ 

3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΣΚΟΤΟΥΣΣΑΣ 

4 1ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

5 Δ.Σ. ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ 

 

4 
4ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

1 Δ.Σ. ΑΝΩ ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ 

2 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 

3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ 

4 Δ.Σ. ΤΕΡΠΝΗΣ 

5 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ 

5 
5ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ 

1 15ο Δ.Σ. ΣΕΡΡΩΝ 

2 8ο Δ.Σ. ΣΕΡΡΩΝ 

3 5ο Δ.Σ. ΣΕΡΡΩΝ 

4 17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

5 Δ.Σ. ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ 

6 
6o 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

1 13ο Δ.Σ. ΣΕΡΡΩΝ 

2 1ο Δ.Σ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

3 Δ.Σ. ΛΕΥΚΩΝΑ 

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΙΑΣ 

5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

 
 

Σ.Δ.Ε.Υ. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ - ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
 

Α/Α Σ.Δ.Ε.Υ. 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Σ.Δ.Ε.Υ. 

1 
 1ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
Ε.Ε.Ε.ΕΚ. 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

1 Δ.Σ. ΜΕΓΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

2 Δ.Σ. ΑΡΝΑΙΑΣ 

3 Δ.Σ. ΟΡΜΥΛΙΑΣ 

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΕΡΙΣΣΟΥ 

5 ΕΠΑ.Λ. ΑΡΝΑΙΑΣ 

2 
 2ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 
Ε.Ε.Ε.ΕΚ.  

ΝΕΑΣ ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ 

1 1ο Δ.Σ. ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ 

2 Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ 

3 2ο Δ.Σ. ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ 

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΥΚΟΧΩΡΙΟΥ 

3 
 3ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.  
ΝΕΑΣ 

ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 

1 Δ.Σ. ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ 

2 2ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΤΡΙΓΛΙΑΣ 

3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΤΡΙΓΛΙΑΣ 

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

5 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

4 
 4ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

1 Δ.Σ. ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΩΝ 

2 Δ.Σ. ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ 

3 1ο Δ.Σ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

4 2ο Δ.Σ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

5 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΙΔΠ46ΝΚΠΔ-7ΗΦ



Website: http://kmaked.pde.sch.gr 
 

15 

5 
 5ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

 ΝΕΑΣ  
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 

1 1ο Δ.Σ. ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

2 4ο Δ.Σ. ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

3 1ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

4 2ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

5 2ο Δ.Σ. ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

6 
 6ο 

Σ.Δ.Ε.Υ. 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

Ν. ΜΑΡΜΑΡΑ 

1 Δ.Σ. Ν. ΜΑΡΜΑΡΑ 

2 Δ.Σ. ΝΙΚΗΤΗΣ 

3 Δ.Σ. ΣΥΚΙΑΣ 

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΗΤΗΣ 

5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΙΑΣ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. - Δ/νση Ειδικής Αγωγής & Εκπαίδευσης 
2. Δ/νσεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Κ. Μακεδονίας 
3. Συμβούλους Εκπ/σης ΠΕ23 και ΠΕ30 (δια των αρμόδιων  
     Δ/νσεων Εκπ/σης) 
4. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Κ. Μακεδονίας 
5. Ενδιαφερόμενες Σχολικές Μονάδες Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπ/σης Κ. Μακεδονίας (δια των αρμόδιων Δ/νσεων 
Εκπ/σης) 

 
 

Ο Αναπληρωτής του Περιφερειακού 
Διευθυντή 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 
 
 
 

Θωμάς Μπαχαράκης 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΙΔΠ46ΝΚΠΔ-7ΗΦ


		2024-08-01T12:05:56+0300
	Athens




